
Feriehjemmet Strømly 
 

 

 

Strømly er et paradis for deg som elsker sjøen, og som mener en hytte skal være en hytte. 

 

Strømly har vær i fagbevegelsens eie siden 1928, så her oser det av fagforeningshistorie. 

Stedet har hele tiden blitt kalt Feriehjemmet Strømly, og tro mot tradisjonene så fortsetter 

vi med det. Strømly ligger kort vei i fra Strømtangen fyr ca. 30 min i fra Fredrikstad 

Sentrum 

Man kjører 15 min med bil til Stranda Marina, Øyenkilveien 78 b, 1621 Gressvik. Her ligger 

båten som er en Rana 17 fot (oransje i fargen) med vindskjerm og en påhengsmotor Suzuki 

30 hk. Herfra går ferden videre i ca. 15 min til hytta som ligger i nærheten av fyret. 

Alternativt kan man kjøre til parkeringsplassen ved Foten Badeplass og følge stien helt ut 

til medlemshytta. Det er en ca. 30 min gåtur.  

Vi anbefaler imidlertid å bruke båtveien fra marinaen når man skal frakte bagasje. Båten 

disponeres av medlemmene når de leier hytta, og man kan prøve seg på gode 

fiskemuligheter, eller rett og slett en hyggelig båttur. Tilhørende hytta er det en liten 

flytebrygge som er i eie med en hyttenabo. 



Feriehjemmet Strømly 
 

 

Skjærgådsidyll ved Strømly, den oransje båten i forgrunnen hører til hytta. 

 

Hytta inneholder to stuer og tre soverom. Det er til sammen 7 sengeplasser. Hytta har 

strøm, og den inneholder kjøleskap, komfyr, mikrobølgeovn, TV, og kaffetrakter. Det er 

også montert termostatstyrte panelovner. 

Leietakere gjøres oppmerksom på at det er utedo og man må ta med vann i dunker fra 

marinaen. Leietaker må sjøl medbringe nødvendig antall putevar, laken og dynetrekk. 

Tomten er på 6 mål og har egen strandlinje. Strømly er et flott fristed for alle som har sans 

for sjøliv og vakker natur.For en svært rimelig pris kan du og din familie feriere på Strømly. 

Priser for å leie er kr 1.200,- for en helg, kr 2000,- for en uke, eller kr. 300,- pr. dag. 

Frist for påmelding av sommerutleie er 1. mai. 

Sommersesongen varer så lenge en fin høst tillater det. 

Hvis to eller flere ønsker å leie hytta i samme tidsrom, blir retten til å leie hytta avgjort ved 

trekning. Så framt ikke fortrinnsrett som nevnt under er aktuell. 

Medlemmer av tidligere Fredrikstad Grafiske Forening har fortrinnsrett for leie (utløper 

08.03.2018) 

Henvendelser når det gjelder leie kan rettes til fellesforbundet@avd851.no eller ringe 

99119911. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bildet til venstre er et viktig landemerke for å finne veien til hytta, dette er veien inn til 

marinaen hvor båten står. Bildet til høyre viser hytta fra en litt annen vinkel enn 

forsidebildet, på denne terrassen kan du nyte morgenkaffen, forhåpentlig i solskinn. 

Bildet under viser terrassen hvor aftensolen kan nytes i lange fulle drag så lenge det varer. 

 

 



 

Dette lille huset inneholder Strømlys viktigste rom. Her kan du filosofere i fred og ro, 

meditere eller rett og slett gjøre det du skal. Noen kaller dette huset også for utedo. 

 

 

Kontaktinformasjon Fellesforbundet avd. 851 Østfold Fagforening 

Kontor: Hundskinnsveien 94, 1711 Sarpsborg 

Epost: fellesforbundet@avd851.no 

Sentralbord: 991 19 911 

Facebook: https://www.facebook.com/avd851  

Eller: Fb.me/avd851 
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